Ders Kodu
UL15102
uULI5101
ULI15124

ULI15107
ULI15104

ULI5127

ULI5117

ULI5191

ULI15122

Ders Kodu
ULI6100

UL16101

UL16107

UL16106

UL16108

UL16104

UL16109

ULI6111

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMi
ULUSLARARASI iLISKiLER A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS

ARA (VIZE) SINAV PROGRAMI
Sinav Tarihi ve Saati

Dersi Adi
Uluslararasi iliskiler Teorileri
Sosyal Bilimlerde Arastirma
Yontemleri ve Yayin Etigi
Ortadogu'da Sorunlar ve
Krizler
Uluslararas1 Gog¢ Hareketleri
Uluslararasi Politika ve Dig
Politika Analizi
Kiiresel Enerji Politikalar1 ve
Giivenligi
Avrupa Biitiinlesmesi ve
Giincel Sorunlari
Sosyal Bilimlerde Seminer

Tiirk Dis Politikasinda
Stireklilik ve Degisim

Dersin Sorumlu Uyesi
Prof. Dr. Zeynep YUCEL
Dog. Dr. M. Kiirsad
OZEKIN
Dr. Ogr. Uyesi Muhsin
BARAN
Dog. Dr. Cemile SAHIN
Prof. Dr. Ismail SAHIN

Dog. Dr. Hanefi YAZICI

Dog. Dr. Altug GUNAR

Dr. Ogr. Uyesi Alptekin
MOLLA

Dr. Ogr. Uyesi Alptekin
MOLLA

04.11.2024 / 09.00
04.11.2024 / 10.30

04.11.2024 / 12.00

04.11.2024 / 13.30
04.11.2024 / 15.00

05.11.2024 / 09.00

05.11.2024 /10.30

05.11.2024 / 12.00

05.11.2024 / 13.30

LISANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi
ULUSLARARASI ILISKILER A.B.D. DOKTORA

ARA (VIZE) SINAV PROGRAMI

Dersi Adi
Bilimsel Arastirma Teknikleri
ve Etik Degerler
Uluslararasi iliskilerde Teori
ve Yaklagimlar
Cografya Tarih ve Gog

Uyugmazlik Coziimiinde
Konular, Kavramlar ve
Teoriler
Diplomasi Stratejileri

Kiiresellesme Entegrasyon ve
Avrupa Birligi
Modern Ortadogu’da Tarih ve
Siyaset
Tiirk D1s Politikasinda Yeni
Bolgeler ve Konular

Dersin Sorumlu Uyesi
Dog. Dr. M. Kiirsad
OZEKIN
Prof. Dr. Zeynep YUCEL
Dog. Dr. Cemile SAHIN

Dr. Ogr. Uyesi Muhsin
BARAN

Prof. Dr. Ismail SAHIN
Dog. Dr. Altug GUNAR
Dog. Dr. Hanefi YAZICI

Dr. Ogr. Uyesi Alptekin
MOLLA

Smav Tarihi ve Saati
04.11.2024 / 09.00

04.11.2024 / 10.30

04.11.2024 / 12.00

04.11.2024 / 13.30

04.11.2024 / 16.00

05.11.2024 / 09.00

05.11.2024 / 10.30

05.11.2024 / 15.00

Siav Yeri
Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi

Sinav Yeri
Ibni Haldun
Dersligi
Ibni Haldun
Dersligi
Ibni Haldun
Dersligi
Ibni Haldun
Dersligi

[bni Haldun
Dersligi
[bni Haldun
Dersligi
[bni Haldun
Dersligi
[bni Haldun
Dersligi



Ders Kodu
ULI17103

ULI17100

ULI7117

ULI7104

ULI17102

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMi
ULUSLARARASI iLiSKIiLER A.B.D. TEZSiZ YUKSEK LiSANS
ARA (VIZE) SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1 Dersin Sorumlu Uyesi Siav Tarihi ve Saati
Uluslararas: iliskiler ve Dog. Dr. Hanefi YAZICI 09.11.2024 / 09.00
Diinya Siyaseti
Bilimsel Arastirma Teknikleri Dog. Dr. M. Kiirsad 09.11.2024 / 10.30
ve Yayin Etigi OZEKIN
Avrupa Biitiinlesmesi ve Dog. Dr. Altug GUNAR 09.11.2024 / 12.00

Giincel Sorunlari
Uluslararasi Politika ve Dis Prof. Dr. Ismail SAHIN 09.11.2024 / 13.30
Politika Analizi
Uluslararasi {liskiler Teorileri = Prof. Dr. Zeynep YUCEL 09.11.2024 / 15.00

Siav Yeri
Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi



